
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Opět se setkala Pracovní skupina pro přípravu výzev

                                            Pracovní skupina pro přípravu výzev se pro další jednání sešla 3. října, opět v zasedací místnosti MAS. Tentokrát se jednalo o podklady k výzvě IROP k opatření HASIČI. Oprávněnými žadateli v této výzvě jsou obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařa

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 03.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ocenění starostů Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Mezi oceněnými byli představitelé tří obcí ze Společenství obcí Podkrkonoší. Z Dolní Olešnice Radoslava Cermanová, z Kohoutova Ladislav Grega a z obce Čermná Milan Halík. 
Slavnostní akt se uskutečnil v sále zastupitelstva v sídle krajského úřadu na hradeckém Pivovarsk�

                                            Čermná, Dolní Olešnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 22.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní škola místně zakotveného učení v Horním Maršově

                                            Zajímá vás přístup ke vzdělávání, který stojí na posilování vztahu k místu?Vzděláváte děti i dospělé v místě, o místě a přemýšlíte, jak učit skrze místo velká celospolečenská témata?Chcete sdílet své zkušenosti s ostatními kolegy, pro které je místo jednotíc�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: 5. Markoušovické rubání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Jarmark s rozsvícením vánočního stromu, čertovským rejem a hudebním programem se koná v neděli 27. 11. 2022 od 13:30 hodin na náměstí Karla Čapka Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní jarmark u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Jarmark s rozsvícením vánočního stromu, čertovským rejem a hudebním programem se koná v neděli 27. 11. 2022 od 13:30 hodin na náměstí Karla Čapka Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                        [image: Vyprávění o Peru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Noční prohlídka hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                        [image: Po tajemných místech Dolního Slezska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Zajímavá přednáška o zlatě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě za pokladem

                                            Na Panské cestě přepadal kupce jedoucí z Červeného Kostelce do Trutnova. Pro Karla Čapka se loupežník Lotrando stal předlohou pro knížku Devatero pohádek. Ivetu Jiříčkovou, koordinátorku Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s., inspiroval k dalšímu úspěšnému projektovému

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            St 18.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




